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REFERENCIAS Certifico el amojonamiento con mojones de hierro ¢ 10 mm. — S/M: Segln Mensura — s/mat.: sin materializar — S/Pl.: segGn plano -
—x——x— alambrado - mfe: Mojon de hierro existente — Mej.: Mejorado Estabilizado granular - a.f.l. alambrado fuera de linea — Pe: Poste Existente —
Ancho oficial de calles no tiene, plano consultado N° 186588/2016 - Angulos no indicados son de 90°0°0” o 270°0’0" - Medidas lineales en metros -

DESIGNACION DE VERTICES

BALANCES de
SUPERFICIES
Lote Superficies
N (m2)
1 248,75
2 245,00
3 245,00
4 245,00
5 245,00
6 245,00
7 245,00
8 245,00
9 245,00
10 245,00
1" 245,00
12 245,00
13 245,00
14 245,00
15 245,00
16 245,00
17 245,00
18 248,75
19 1029,28
20 225,00
21 225,00
22 790,30
23 262,50
24 262,30
25 262,30
26 262,30
27 262,30
28 262,30
29 262,50
30 262,30
31 327,00
32 300,00
33 225,00
34 225,00
TOTAL| 9864,28

REPRESENTACION GRAFICA DE LA
DESCRIPCION LITERAL DEL TITULO
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*NOTA: EI titulo cita de manera erronea las
ESCALAS medidas de los lados Norte y Sur: 115,51 m,
cuando la correcta es 111,65 m segun plano
MENSURA 1: 500 antecedente N' 186588/2016.
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PLANO de MENSURA

N° 264939

PROVINCIA DE SANTA FE
DEPARTAMENTO: SAN MARTIN
DISTRITO: S ASTRE
ZONA URBANA SASTRE

LUGAR:
OBJETO:

PROPIEDAD DE:

P.I.l. 120300-158831/0000-8

MENSURA PARA MODIFICACION DE ESTADO PARCELARIO

MUNICIPALIDAD DE SASTRE Y ORTIZ

INMUEBLE:

DOMINIO:

Fraccién de terreno designada como manzana 1, Lote 1 Plano N° 186588/2016.

Matrfcula: 4501685 Fecha: 08/08/2022 Depto.: San Martin

BALANCE de SUPERFICIES

SUP. SEGUN TITULO (Lote 1 Plano N 186588/2016)
SUP. TOTAL S/M (Pol. A—-B—C-D) (Lotes 1 al 34)

DIFERENCIA ()

El TREBOL, Abril de 2023

9864,28 m?2
9864,28 m2

—m2

PIANCATELLI FEDERICO
Ing. AGRIMENSOR - ICOPA N° 1-0155-9
Colon 365 - EL TREBOL

OBSERVACIONES GENERALES: Expediente Colegio Agrimensores N° 148822.

Realicé personalmente las operaciones en el terreno de la presente mensura el dfa 21-04-23.

Los ITmites de todos los lotes se encuentran sin materializar a la fecha de la mensura.

El presente plano modifica el Lote 1 del Plano N° 186588/2016.

Subdivisién incluida en el marco de la Ordenanza N° 1265/2021.

OBSERVACIONES ESPECIFICAS: Sobre las superficies de ochava, lotes N° 1, 9, 10, 18, 20,
26, 27 y 34, se constituyen servidumbres de no edificar a favor de la Municipalidad de
SASTRE y ORTIZ. — Lote 19 destinado a calle pGblica a abrir segin Ordenanza N° 1349.

NOMENCLATURA CATASTRAL
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SERVICIO DE CATASTRO E
INFORMACION TERRITORIAL
Dir. Reg. y Adm. de Obj.Territoriales

SANTA FE

12/07/2023/‘
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Ing. Agrimensora Tamara Ruben Ing. Agrimensor Hector H. RodrigueZ
Jefa Div., Calif. y Reg. de Mensuras Administrador Provincial
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